
ZARZĄDZENIE NR 343/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 lutego 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXV/737/05 z dnia 13 kwietnia 2005 r. Rady Miasta Krakowa 
w sprawie „Programu ochrony środowiska i stanowiącego jego element Planu gospodarki odpadami dla Miasta 
Krakowa - plan na lata 2005-2007 z uwzględnieniem zadań zrealizowanych w 2004 roku oraz perspektywa na 
lata 2008-2011” zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Zarządowi Gospodarki Komunalnej 
w Krakowie ul. Centralna 53 mienia określonego w załącznikach nr 1 –3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Upoważnia się Pana Tadeusza  Freislera – Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska do przekazania mienia jednostce wskazanej w § 1 na podstawie 
protokołu zdawczo – odbiorczego.

§ 3.

Przekazane mienie zostanie ujęte w ewidencji środków trwałych jednostki przejmującej 
i zostanie wykreślone z ewidencji księgowej Urzędu Miasta Krakowa.

§ 4.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi Wydziału Informatyki i Infrastruktury Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


